39 Convênios, Acordos e Ajustes Entre Entidades e Órgãos 

do Governo 

Destinação de Recurso: 0.100.000000 - Tesouro do Estado 

12. VALOR PREVISTO PARA A PARCERIA: 

12.1 O valor de referência para a realização do objeto do Termo de Colaboração é de 

R$499.087,90 (quatrocentos e noventa e nove mil oitenta e sete reais e 
noventa centavos). 

12.2 O exato valor a ser repassado será definido no Termo de Colaboração, observada 
a proposta apresentada pela OSC selecionada. 

13. CONTRAPARTIDA: 

13.1 Não será exigida qualquer contrapartida da OSC selecionada.